
和室4.5帖（大壁）
7.45㎡

押入収納

AW 16522

内
法
：
現
場
合
せ

AW
 0
60
03

ﾖｺ
ｽﾍ
ﾞﾘ

AW
 0
60
05

ﾖｺ
ｽﾍ
ﾞﾘ

ｴｺｷｭｰﾄ
EQN37TFV

IH
ﾋｰ
ﾀｰ

ｶｯ
ﾌﾟ
ﾎﾞ
ｰﾄ
ﾞ

ｶﾞﾗｽﾊﾟﾈﾙ

折上天井

化粧梁（5本）

横長ﾆｯﾁ

TN

N

AD 06020 AW 06011

ﾊﾟﾝﾄﾘｰ

AW
 0
60
07

AW
 0
60
07

AW
 0
60
07

ＬＤＫ (15.75帖)
26.08㎡

玄関

洗面所

収納

無垢の木の洗面化粧台

W＝945

内法：現場合せ
AW 06005
ﾖｺｽﾍﾞﾘ

UP

ＵＢ

便所 階段
手摺子

ホール

内法：1600
AW 06005
ﾖｺｽﾍﾞﾘ

内法：1600
AW 06005
ﾖｺｽﾍﾞﾘ

ポーチ

650650

90
0

90
0

1000

455 6825

7280

136513659109101820

9106370

18
20

27
30

91
0

81
90

36
40

27
30

63
70

18
20

70
0

20
30

TV

バルコニー

ﾌﾗｯﾄﾙｰﾌ

内法：現場合せ
AW 16518

内法：現場合せ
AW 16518

内法：1000
AW 06009
上下

AW
 0
60
09

FI
X

AW
 0
60
11

上
下

AW
 0
60
11

上
下

AW
 0
60
11

上
下

AW
 0
60
11

上
下

AW 06011
上下

DN

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

押入

AW 06011
上下

AW
 0
60
05

ﾖｺ
ｽﾍ
ﾞﾘ

AW
 0
60
11

上
下

AW
 0
60
11

上
下

ホール

階段
ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

便所

洋室(A) (5.29帖)
8.75㎡

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ 寝室 (8.5帖)
14.07㎡

洋室(A) (5.29帖)
8.75㎡

2730 910 3640

7280

299065018202201600

54601820

14
80

34
0

91
0

65
0

29
90

18
20

45
50

91
0

72
80

36
40

27
30

91
0

63
70

91
0

91
0

建設地（建築主）

1階床面積(㎡/坪） 57.96 17.53

2階床面積（㎡/坪） 43.06 13.02

延べ床面積(㎡/坪） 101.02 30.55

建築面積(㎡/坪） 59.62 18.03

敷地面積(㎡/坪） 165.20 49.97

建蔽率 36.09

容積率 61.16

設計図

工　   事  　 名  　 称
申請地

図  名

検印設計担当年　 月　 日

プレゼン平面図
(株)ト ーシン住宅一級建築士事務所セルリアンタウン高屋町中島

　NO.9　（トーシン住宅）

1階平面図（プレゼン）　　　1/100

2階平面図（プレゼン）　　　1/100
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